
UnivIS - Raumplan
KR12/00.16 -
Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

HS: Schriftlich
vs. Mündlich:
Eine linguistische
Einführung in die
beiden
französischen
Sprachen

Prohl

Übung/Einführung
II: Franz Kafka:
Romane und
Erzählungen

Hurta

Di

Natur des
Menschen

Illies

PS/Ü
Konrad

Geographische
Bildungsarbeit
(GeoDid 2.1 -
DidMS)

Jahreiß

WS-E4: GeoDid
Jahreiß

Mi

QÜ
Kleinöder

Die Merowinger
und die
germanischen
Königreiche im
Frühmittelalter

Anca

M3
Sozial-/Bevölkerungsgeographie:

"Transformationsgeographien
Ost- und
Südosteuropas"

Göler

B8d
Fachmethodik II
Humangeographie:
Quantitative
Methoden

Erhard

Do

Quellenkundliche
Übung: Das Ende
des britischen
Sklavenhandels
1772 �1808

Häberlein

B7f
Wirtschaftsgeographie
und
Globalisierung

Göler

M10:
Oberseminar der
Historischen
Geographie

Dix

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 24 Mai 2024 15:54:08


