UnivIS - Raumplan KR12/00.16 -Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00	HS: Schriftlich vs. Mündlich: Eine linguistische Einführung in die	Natur des Menschen Illies	QÜ Kleinöder	Quellenkundliche Übung: Das Ende des britischen	
11:00	beiden französischen Sprachen Prohl			Sklavenhandels 1772 1808 Häberlein	
12:00			Die Merowinger und die germanischen	B7f Wirtschaftsgeograp und	hie
13:00			Königreiche im Frühmittelalter Anca	Globalisierung Göler	
14:00	Übung/Einführung II: Franz Kafka:		M3 Sozial-/Bevölkerung		
15:00	Romane und Erzählungen Hurta	PS/Ü Konrad	''Transformationsg Ost- und Südosteuropas'' <i>Göler</i>	eograpnien	
16:00			B8d Fachmethodik II Humangeographie: Quantitative	M10: Oberseminar der Historischen Geographie	
17:00			Methoden Erhard	Dix	
18:00		Geographische Bildungsarbeit (GeoDid 2.1 - DidMS)			
19:00		Jahreiß WS-E4: GeoDid Jahreiß			